Прокуратура Ленинского района
г. Саранска

№ [REGNUMSTAMP]

Прокуратура
Российской Федерации

Прокуратура
Республики Мордовия

Прокуратура
Ленинского района

г. Саранск
ул. Кирова, 54 а, г. Саранск, 430004

тел./факс (8-834-2) 47-81-95
E-mail: len@13.mailop.ru

[REGNUMDATESTAMP]

На № ______________от _____________

Руководителям
образовательных организаций
и учреждений здравоохранения
Ленинского района г. Саранска

Уважаемые руководители!

 Просим Вас разместить на официальном сайте образовательной организации
(учреждения здравоохранения) разъяснительные материалы (видеоролики).
 Скрин-шот сайта с размещенной информацией необходимо представить в
прокуратуру района в срок до 22.07.2024 на электронный адрес: len@13.mailop.ru (с
пометкой для Неяскина С.С.).

Приложение: видеоролики (5 файлов).

Заместитель прокурора района

советник юстиции

                                  А.И. Вельдяев

[SIGNERSTAMP1]

mailto:len@13.mailop.ru